（併伺案）

青 農 水 号 外

令和７年１月２３日

 報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年１２月からの豪雪によるりんご園地被災状況の

知事現地視察について

令和６年１２月からの豪雪を受けて、知事が黒石市のりんご園地の被災状況を視察します

ので、お知らせします。

記

１ 視察日時

令和７年１月２４日（金） １５：４５～１６：００

２ 視察先

木村
きむら

 功
まさる

 氏 りんご園地（黒石市豊岡姥懐）

３ その他

視察先や駐車場所については、添付の位置図を参照してください。

※近隣での違法駐車はご容赦願います。

※交通状況により開始時間が遅れる場合があります。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部農林水産政策課
課長代理 長内 秀揮
企画調整グループ 総括主幹 今 俊光

電話番号
直通 017-734-9457
内線 4970(長内)・4979(今)

報 道 監
農林水産部

次長 及川 正顕（内線：4966）

次長 栗林 豊 （内線：4967）